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Link do produktu: https://kaldekor.pl/moosee-lampa-wiszaca-circulo-80-czarna-p-12823.html

Tinee Lampa wiszgca CIRCULO
80 czarna - Moosee

Nasza cena brutto

Cena katalogowa
producenta brutto

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Lampa wiszgca CIRCULO 80 czarna - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca CIRCULO 80 czarna.

552,00 zt
699,00z

Aktualnie niedostepny
3 dni

5900168828605
MSE010100373
5900168828605

Minimalistyczna oprawa w ksztatcie okregu zostata wykonana z metalu i aluminium w kolorze czarnym.
Lekka konstrukcja z wbudowanym Zrédtem swiatta o cieptej barwie, zwieszona na dwéch linkach stabilizujgcych lampe.
Niezwykle proste, dekoracyjne osSwietlenie sprawdzi sie w zaciszu domowym, jak i w instytucjach publicznych.

Swiatto: LED 43 W / 3440 W / 3000 K

Oprawa: wys. 250 cm / szer. 80 cm / gt. 15 cm
Klosz LED: ér. 80 cm / gt. 2 cm

Przewdd: 195 cm

Mocowanie: wys. 4,5 cm / $r. 15 cm

Montaz: instalacja sufitowa

Waga netto: 3,4 kg

Wymiary opakowania: 85 cm /85 cm /11 cm.
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